
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

“10 “          08            2016 р.             м. Харків             №   148 
 
Про призначення відповідальних 
за підготовку та подання документів  
на реєстрацію/зняття з реєстрації місця проживання 
 
 
 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 
року № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та 
Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного 
демографічного реєстру», та з метою своєчасного та належного оформлення 
документів з питань реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання 
особового складу університету до Відділу реєстрації місця проживання у 
Київському районі міста Харкова та до Відділу реєстрації місця проживання 
у Жовтневому районі міста Харкова Управління ведення Реєстру 
територіальної громади Департаменту реєстрації Харківської міської ради  
НАКАЗУЮ: 
 
 1. Призначити уповноваженими представниками Національного 
університету цивільного захисту України (код ЄДРПОУ 08571363, адреса: 
м.Харків, вул. Чернишевська, 94) за реєстрацію/зняття з реєстрації місця 
проживання курсантів, студентів та працівників університету: 

1.1. юрисконсульта юридичного сектора КАПУСТЕНКО Наталію 
Олександрівну  

1.2. фахівця відділу міжнародних зв`язків та підготовки іноземних 
громадян СІТКОВА Михайла Олексійовича. 
 2. Надати право уповноваженим представникам університету, 
здійснювати прийом документів від курсантів, студентів та працівників 
університету; оформлення документів та передачу (отримання) їх до (від) 
Відділу реєстрації місця проживання у Київському районі міста Харкова та 
до Відділу реєстрації місця проживання у Жовтневому районі міста Харкова 
Управління ведення Реєстру територіальної громади Департаменту реєстрації 
Харківської міської ради. 
 3. Реєстрацію місця проживання курсантів, студентів та працівників 
університету здійснювати за наступними адресами: 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



м. Харків, р-н. Київський, вул. Алчевських, 52/54; 
м. Харків, р-н. Жовтневий, вул. Баварська,7. 

4. Надати право завіряти особистим підписом та печаткою університету 
ордерів, доручень курсантів, студентів та працівників університету щодо їх 
реєстрації за місцем проживання: 

4.1. начальнику юридичного сектора майору служби цивільного 
захисту Тогобицькій Віолеті Джемалівні; 

4.2. начальнику відділу міжнародних зв`язків та підготовки іноземних 
громадян Казначеєвському Володимиру Олексійовичу. 

5. Вважати таким, що втратив чинність наказ НУЦЗ України (з 
основної діяльності) від 27.10.2014 року № 194 «Про призначення 
відповідальних за реєстрацію особового складу університету». 

6. Контроль за виконання наказу покласти на першого проректора 
полковника служби цивільного захисту Коврегіна В.В 
 
 
 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту        В.П. Садковий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Перший проректор 
полковник служби цивільного захисту     В.В. Коврегін 
 
 
Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту    С.С.Щербак 
 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту      В.Д. Тогобицька 
 
 
Начальник сектора з питань запобігання  
та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту    С.О.Скляров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 3 прим.: 
1. до справи 
2. – ВМЗтаПІГ 
3. - ЮС  
Капустенко Н.О. 
10.08.2016 
 


